РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЕГТЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕГТЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  04.05.2021    № 29
сл.Дегтево

Об утверждении штатного расписания
Администрации Дегтевского сельского поселения

	В соответствии с Областным законом  от 09.10.2007  № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Областным законом от 03.10.2008  № 92-ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области»,  решением Собрания депутатов Дегтевского сельского поселения от 30.07.2018  № 88 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Дегтевского сельского поселения», решением Собрания депутатов Дегтевского сельского поселения от 29.04.2021  № 222 «Об утверждении структуры Администрации Дегтевского сельского поселения», решением Собрания депутатов Дегтевского сельского поселения от 26.02.2018  № 75 «О реестре муниципальных должностей  и реестре должностей муниципальной службы муниципального образования «Дегтевское сельское поселение»», решением Собрания депутатов Дегтевского сельского поселения от 22.06.2020  № 178  «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Дегтевское сельское поселение»»

[bookmark: sub_2]        1. Утвердить Штатное расписание Администрации Дегтевского сельского поселения с 04.05.2021 года согласно приложению.
        2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Дегтевского сельского поселения от 27.04.2021  № 24 «Об утверждении штатного расписания Администрации Дегтевского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 04.05.2021 года.
4. Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации
Дегтевского сельского поселения                                                           В.П.Ручкин